PAGE

                                                                                             [image: image1.png]

Собрание депутатов Бельского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

	30 мая 2019 г.                                    г. Белый
	               № 283

О  передаче   муниципального   имущества

Бельского  района    квартиры   по    адресу:
Тверская      область,     Бельский      район,

г. Белый, ул. Ленина, дом 39, квартира 10 в

муниципальную собственность  городского

поселения город Белый

В соответствии с ч. 5 ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Бельский район Тверской области, Положениями «О порядке управления муниципальным имуществом Бельского района» и «О Казне муниципального образования Бельский район», на основании распоряжения Администрации Бельского района от 23.04.2019 г. № 88-р,  Собрание депутатов Бельского района

                                              РЕШИЛО:
            1. Утвердить перечень муниципального имущества, зарегистрированного в муниципальную собственность муниципального образования Бельский район Тверской области (далее – перечень имущества) и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение город Белый Бельского района Тверской области  (приложение).

             2. Предложить Совету депутатов городского поселения город Белый Бельского района Тверской области рассмотреть представленный перечень имущества и вынести решение о согласии принять указанное имущество в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение город Белый Бельского района Тверской области.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.belej.ru.

И.о. Главы Бельского района
         И.Е. Громыкин

      Приложение    к решению
                                                                              Собрания депутатов Бельского

                                                                              района от 30.05.2019 г. № 283
Перечень

муниципального имущества, зарегистрированного в муниципальную собственность муниципального образования Бельский район Тверской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение город Белый Бельского района Тверской области

     Наименование
	  Количество

	Жилое помещение, площадью 36 кв.м., расположенное по адресу: Тверская обл., Бельский район,  г. Белый, ул. Ленина,  д. 39,  кв. 10, кадастровый номер 69:03:0090169:36. Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: договор социального найма жилого помещения № 3 от 24.04.2019 г.

         1

          РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ